
 
 

UCHWAŁA NR XV/150/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym 
i niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom 

podstawowym, w których zorganizowano oddział przedszkolny prowadzonym na terenie Gminy Miasta 
Dębica, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu  

i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 1, art. 218, 251 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/91/2019 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom 
wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział 
przedszkolny prowadzonym na terenie Gminy Miasta Dębica, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego poz. 4030) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 4-8 w brzmieniu: 

4. Organ prowadzący zobowiązany jest do złożenia korekty informacji o liczbie uczniów, niezwłocznie, 
nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia stwierdzenia, że liczba ta na pierwszy roboczy dzień danego 
miesiąca była inna niż podana w informacji. Korekta informacji powinna zawierać pisemne uzasadnienie. 

5. Informacja, o której mowa w ust. 1, w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, posiadających orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego, dotyczy sumy liczby godzin wsparcia organizowanych w wymiarze tygodniowym dla 
danego ucznia, z zastrzeżeniem ust. 6 i ust. 7. 

6. Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w Załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, rozumie się 
tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia niepełnosprawnego    z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 
oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 
stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki 
samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1598



7. Godzina wsparcia, o której mowa w Załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, dla ucznia 
niepełnosprawnego z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi 
odpowiada jednostce czasu określonej w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania     w sprawie pomocy psychologiczno-pedagogicznej, wydanego na podstawie 
art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo oświatowe oraz w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, 
wydanego na podstawie art. 111 ustawy Prawo oświatowe. 

8. Dane zawarte w Załączniku nr 2, w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, zostaną przekazane za okres od stycznia 
2025 r. - według wzoru załącznika obowiązującego od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr inż. Mateusz Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1598



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1598



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1598



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1598



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1598



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1598



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1598



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1598



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1598


	UCHWAŁA NR XV/150/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	pkt 3 w § 1 ust. 8
	pkt 4 w § 1 ust. 8


	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-01T12:39:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




